
豫北有色地矿科技大厦中央空调采购及安装工程中标候选人公示

（招标编号：HNZB20241210）

       
公示结束时间：2025年 01月 03日          

一、评标情况

标段(包)[001]豫北有色地矿科技大厦中央空调采购及安装工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南省地矿建设工程（集团）有限公司，投标报价：441.029665

万元，质量：工程验收质量符合相关规范及国家相关规定，并满足招标人要求，工期/交货

期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：旭隆建设集团有限公司，投标报价：419.521246万元，质量：

工程验收质量符合相关规范及国家相关规定，并满足招标人要求，工期/交货期/服务期：0

天；

      中标候选人第 3名：亿联鑫工程科技有限公司，投标报价：415.019369万元，质量：

工程验收质量符合相关规范及国家相关规定，并满足招标人要求，工期/交货期/服务期：0

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南省地矿建设工程（集团）有限公司)的项目负责人：马磊/;

      中标候选人(旭隆建设集团有限公司)的项目负责人：张雪娟//;

      中标候选人(亿联鑫工程科技有限公司)的项目负责人：朱朝辉//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南省地矿建设工程（集团）有限公司)的资格能力条件：满足招标文件

要求;

      中标候选人(旭隆建设集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(亿联鑫工程科技有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南省地矿建设工程（集团）有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(旭隆建设集团有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(亿联鑫工程科技有限公司)的评标情况：正常;



二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起三日内，

以书面形式向招标人和代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

三、其他

    受河南省第一地质大队有限公司委托，智博国际工程咨询有限公司就豫北有色地矿科技

大厦中央空调采购及安装工程进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本项目的

评标结果公布如下：

一、项目名称：豫北有色地矿科技大厦中央空调采购及安装工程

二、项目编号：HNZB20241210

三、公告发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布。

四、开标信息：

开标时间：2024年 12月 31日 09：30（北京时间）；

开标地点：智博国际工程咨询有限公司会议室（郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园（东

区）18号楼 D座 2层）。

五、中标候选人信息：

第一中标候选人：

投标人名称：河南省地矿建设工程（集团）有限公司；

投标人地址：郑州市互助路 25号；

投标报价：4410296.65 元；

工期：设备生产周期 45天,安装工期 50天（主机及末端设备确保在设备排产期内到场，末

端设备开始进场后，需满足现场安装进度需求）；

质量要求：工程验收质量符合相关规范及国家相关规定，并满足招标人要求；

质保期：2年；

项目经理：马磊；证书名称及编号：建造师注册证书；豫 241131337459；

第二中标候选人：

投标人名称：旭隆建设集团有限公司；

投标人地址：河南省郑州市高新技术产业开发区翠竹街 1号（总部企业基地）98号楼 1层；

投标报价：4195212.46元；

工期：设备生产周期 45天,安装工期 50天（主机及末端设备确保在设备排产期内到场，末



端设备开始进场后，需满足现场安装进度需求）；

质量要求：工程验收质量符合相关规范及国家相关规定，并满足招标人要求；

质保期：2年；

项目经理：张雪娟；证书名称及编号：建造师注册证书；豫 241161692503；

第三中标候选人：

投标人名称：亿联鑫工程科技有限公司；

投标人地址：郑州市金水区南阳路 226号；

投标报价：4150193.69元；

工期：设备生产周期 45天,安装工期 50天（主机及末端设备确保在设备排产期内到场，末

端设备开始进场后，需满足现场安装进度需求）；

质量要求：工程验收质量符合相关规范及国家相关规定，并满足招标人要求；

质保期：2年；

项目经理：朱朝辉；证书名称及编号：建造师注册证书；豫 1412023202403971；

六、本次招标联系事项：

招标人：河南省第一地质大队有限公司

地  址：安阳市梅东路 76号

联系人：过先生

联系电话：15617691133

招标代理机构：智博国际工程咨询有限公司

地  址：郑州市西三环与北三环交叉口国家大学科技园（东区）18号楼 D座 2层

联系人：黄天鹏、刘莎、刘勇琪

电  话：0371-68638111

电子邮件：zhiboguoji@163.com                                                                              

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起三日内，以书

面形式向招标人和代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为 zhiboguoji@163.com。

五、联系方式

   招 标 人：河南省第一地质大队有限公司                         

   地    址：安阳市梅东路 76号                                                 



   联 系 人：过先生                             

   电    话：15617691133                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：智博国际工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市西三环与北三环交叉口国家大学科技园（东区）18号楼 D座 2层

   联 系 人： 刘莎、黄天鹏、刘勇琪

   电    话： 0371-68638111

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T19:30:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T19:30:46+0800
	BJ
	ePolicy




